关于开展 2022-2023 学年第一学期学生评教的通知

学生评教是我校本科教学质量保障体系的重要环节，评教结果是学校和教师

了解并不断提高教学质量的重要依据。根据学校教学工作安排，本学期采用麦可

思教学质量管理平台进行期末教学质量评价工作，相关事项通知如下：

一、评教课程

2022-2023 学年第一学期教学任务中的所有课程。毕业论文/设计、毕业实

习、顶岗实习不参加本次评教。

二、评教时间

2022 年 11 月 29 日-2022 年 12 月 11 日

三、评教方式

通过微信端或网页端登陆教学质量管理平台，对各门课程进行评价并提交结

果。

方式一：微信关注“教学质量管理平台”并绑定账户→点击“我的问卷”→

点击“未完成”任务中的问卷。

学校为“河南工程学院”，账号为“学号”，密码为“haue 学号”，首次

登录后需修改密码。

方式二：电脑端登陆教学质量管理平台网页（https://haue.mycospxk.com）

→点击“我的任务”→点击“未完成”任务中的问卷。

账号为“学号”，密码为“haue 学号”，首次登录后需修改密码。

四、注意事项

1．为了让教师获得客观的课堂教学情况反馈，同时也为了维护同学们自身

的学习权益，请每位同学以积极、诚信的态度对待评教，体现不同教师授课效果

的区分度，并能针对每门课程的教学提出客观的、具体的意见和建议（不能所有

指标问题都选择相同层级的选项，否则无法提交问卷）。

2．学生评教为匿名评价，学生个人信息会被严格屏蔽；评教统计结果公布

安排在课程成绩录入结束之后，学生个人信息不会出现在反馈结果中。

3．学生评教组织参与情况是本科教学工作状态评估的评价指标之一，请各

学院做好宣传指导，组织学生认真参与，客观评教。

4.评教过程中有任何问题与建议，请联系王老师，联系电话：15981868471

17538706289

教务处（评估督导处）

2022 年 11 月 29 日